[Введите текст]

Тел.: (85555) 3-19-05, факс: (85555) 3-19-06, e-mail: oo.mnz@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/menzelinsk/roo

ПРИКАЗ

09.12.2022                                                                                                                        № 542

Об итогах муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

по предмету ОБЖ

 На основании приказа Министерства образования и науки РТ от 20.10.2022 г. № под-

1780/2 «О проведении муниципального этапа всероссийской и республиканской

олимпиады школьников в 2022/2023 учебном году» и приказа МКУ «Отдел образования»

Мензелинского муниципального района от 25.10.2022 №437

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

предмету ОБЖ

2. Признать призерами муниципального этапа согласно Приложению 1;

3. Признать победителями муниципального этапа согласно Приложению 2

4. Директорам школ объявить благодарность педагогам, подготовивших вышеуказанных

учеников.

Руководитель                                                                                                    Л.В. Петраев

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ"

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Тукай ур., 13 нче йорт, Минзәлә ш., 423700

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ"

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ул. Тукая, д.13, г. Мензелинск, 423700

Приложение 1

№ Наименование ОО Фамилия Имя Отчество Класс

обучения

Статус ФИО учителя

1 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№1» г. Мензелинска РТ

Гильметдинов Данияр Наилевич 4 призер Власова Ольга

Анатольевна

2 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№1» г. Мензелинска РТ

Киреев Савелий Юрьевич 4 призер Соловьева Светлана

Анатольевна

3 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№1» г. Мензелинска РТ

Набиева Радмила Радиковна 4 призер Субботина Надежда

Николаевна

4 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№2 г. Мензелинска»

Винокурова Евгения Николаевна 4 призер Нургалиева Юлия

Ивановна

5 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Гимназия" г.

Мензелинска Республики

Татарстан

Талипов Рамиль Ренатович 5 призер Бадриев Марат Фаезович

6 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

Бадриев Альмир Айгизарович 5 призер Пакшин Игорь

Витальевич

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№1» г. Мензелинска РТ

7 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№2 г. Мензелинска»

Елхов Даниэль Владимирович 5 призер Ганеев Наиль

Мансурович

8 МБОУ "Николаевская ООШ

им. С.А. Кузнецова"

Алексеева Анна Витальевна 5 призер Липин Владимир

Александрович

9 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№3» города Мензелинска

Республики Татарстан

Жарова Юлиана Валентиновна 5 призер Жирнов Юрий

Владимирович

10 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Гимназия" г.

Мензелинска Республики

Татарстан

Салимгареева Амира Айдаровна 6 призер Бадриев Марат Фаезович

11 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Гимназия" г.

Мензелинска Республики

Татарстан

Закиров Амир Ильсурович 6 призер Бадриев Марат Фаезович

12 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Гимназия" г.

Мензелинска Республики

Татарстан

Кириченко Илиза Алексеевна 6 призер Бадриев Марат Фаезович

13 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

Куринный Кирилл Владимирович 6 призер Пакшин Игорь

Витальевич

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№1» г. Мензелинска РТ

14 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Гимназия" г.

Мензелинска Республики

Татарстан

Галиев Аяз Фаязович 7 призер Бадриев Марат Фаезович

15 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№1» г. Мензелинска РТ

Зайкин Амир Константинович 7 призер Пакшин Игорь

Витальевич

16 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№2 г. Мензелинска»

Зиязиева Наргиза Фанисовна 7 призер Ганеев Наиль

Мансурович

17 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Гимназия" г.

Мензелинска Республики

Татарстан

Хасанов Инсаф Ринатович 8 призер Бадриев Марат Фаезович

18 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№2 г. Мензелинска»

Рахматуллина Азалия Ильдаровна 8 призер Ганеев Наиль

Мансурович

19 МБОУ "Николаевская ООШ

им. С.А. Кузнецова"

Бубекова Жанна Федоровна 8 призер Липин Владимир

Александрович

20 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Матвеевская

Хасаншина Аделя Фаритовна 9 призер Закиров

ВасильЗакирянович

основная

общеобразовательная

школа» Мензелинского

муниципального района РТ

21 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение "Урусовская

основная

общеобразовательная школа

имени Рафката Закирова"

Мензелинского

муниципального района РТ

Зияев  Алмаз Ульфатович 9 призер Бадриев Марат Фаезович

22 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№2 г. Мензелинска»

Вильданов Айнур Ильдарович 10 призер Ганеев Наиль

Мансурович

23 МБОУ

«Татарскомушугинская

средняя

общеобразовательная школа

имени К.А.Смирновой»

Мензелинского

муниципального района РТ

Гарипов Рузиль Рамилевич 10 призер Камалов Анвар

Мунавирович

24 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Гимназия" г.

Мензелинска Республики

Татарстан

Ахметов Рунар Алмазович 11 призер Бадриев Марат Фаезович

Приложение 2

№ Наименование ОО Фамилия Имя Отчество Класс

обучения

Статус ФИО учителя

1 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№1» г. Мензелинска РТ

Пакшина Маргарита Игоревна 6 победитель Пакшин Игорь

Витальевич

2 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Аюская

основная

общеобразовательная школа

имени Р.Х.Кагирова»

Мензелинского

муниципального района РТ

Фаррахова Камиля Фанзировна 9 победитель Набиева Салиса

Раффаковна

3 Государственное автономное

профессиональное

образовательное учреждение

«Мензелинский

педагогический колледж

имени Мусы Джалиля»

Тюкменова Рената Сергеевна 10 победитель Шайхутденов Айнур

Ильгамович

4 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№1» г. Мензелинска РТ

Фаттахов Искандер Тимурович 11 победитель Пакшин Игорь

Витальевич